
 Strawczyn, 30.03.2010 r. 
 

ZP – 341/4/10 
 

.......................................................... 

.......................................................... 

.......................................................... 
 
 

 
 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty: 
Dotyczy: Roboty budowlane budynku Zespołu Placówek Oświatowych  
w Strawczynie. 

 
1. Wójt Gminy Strawczyn ul. śeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, woj. świętokrzyskie tel. (41) 
30-38-002, fax (41) 30-38-157, e-mail: gmina@strawczyn.pl ; na podst. art.92 ust.1 Ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz.1655,  
z późn. zm.) informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia na w/w roboty wybrana została oferta Nr 2 , złoŜona przez: 

 
Usługi Budowlano- Remontowe „FACIT” 
ul. Kochanowskiego 171, 26-432 Wieniawa 
 
Cena wybranej oferty – 546.788,77 zł brutto 
 
2. Wybrana oferta jest najkorzystniejsza spośród złoŜonych ofert nie podlegających 
odrzuceniu, z uwagi na najniŜszą cenę. W wyniku dokonanej oceny ofert na podstawie wskazanego 
w niniejszym postępowaniu kryterium (cena- 100pkt) oferta uzyskała 100 pkt. 
3. W prowadzonym postępowaniu wpłynęło 15 ofert. 
4. Zbiorcze zestawienie ofert i cen oraz streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 
 
  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Liczba punktów      
w kryterium           
Cena – 100 pkt 

1. Zakład Remontowo – Budowlany, 
ul. Piekoszowska 283,   25-645 Kielce. 

548.932,88 99,61 

2. Usługi Budowlano - Remontowe „FACIT”, 
ul. Kochanowskiego 171,   26-432 Wieniawa. 

546.788,77 100,00 

3. Przedsiębiorstwo Przemysłowo- Usługowe 
„HOTEX” Sp. J, ul. HoŜa 78,   25-618 Kielce. 

657.000,00 83,22 

4. P.B.U.H. „MAGAD”, Paweł Jarząb,  
ul. Warszawska 166/32,   25-414 Kielce. 

589.430,80 92,76 

5. Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „STOS” 
Szymon Stojanowski,   Bilcza,  
ul. Ściegiennego 124A,  26-026 Morawica. 

547.801,17 99,81 

6.  Zakład Usługowo- Handlowy, Łukasz Witek,  
ul. Batalionów Chłopskich 71/117,  
25- 671 Kielce. 

596.950,78 91,60 



7. Przedsiębiorstwo Projektowo - Wykonawcze 
„SIMEX” Sp. z o.o,  
ul. Zagnańska 84A,   25-528 Kielce.  

756.400,00 72,29 

8. Remonty i Wykończenia Wnętrz, Krzysztof 
Janaszek, ul. Batorego 59,   25-123 Kielce. 

668.897.89 81,74 

9. Usługi Budowlane, Marek Solarz,  
Wielka Wieś, ul. Sitowa 8,   26-220 Stąporków. 

660.020,00 82,84 

10. Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „APIMEX”, 
Kostomłoty I Nr 235H,  26-085 Miedziana Góra. 

595.754,26 91,78 

11. Usługi Remontowo- Budowlane „REMO-BUD” 
s.c, R. Kosmal, K. Mołdawa,  
ul. Fabryczna 8d,   26-200 Końskie. 

674.255,60 81,09 

12. Zakład Handlowo- Usługowy „TOM-BUD”,  
ul. Jasna 31,   25-523 Kielce. 

628.541,33 86,99 

13. P.H.U PIO-MARCO s.c, 
Konrad Adamiec, Katarzyna Moskwa,  
ul. Wesoła 51/122, 25-363 Kielce. 

661.093,60 82,71 

14. Firma Remontowo- Budowlana „MAXIMUS- 
DOM”, Paweł Gliszczyński, 
ul. 1-go Maja 191,   25-655 Kielce. 

550,726,60 99,28 

15. ISKRA Zakład Budowlano MontaŜowy Sp. z o.o 
ul. Jagiellońska 109,   25-734 Kielce.  

735.516,08 74,34 

 
 
5. Wykonawcy wykluczeni – 0 
6. Oferty odrzucone – 0 
 
 Jednocześnie zapraszamy Wykonawcę, którego oferta została wybrana o zgłoszenie się do 
Urzędu Gminy w Strawczynie, pok. Nr 4 w dniu 14.04.2010 r. celem podpisania umowy o 
realizację zamówienia. 
 
 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz U. z 2007 r. Nr 223, poz 1655 z późn. zm)- Dział VI 
„Środki ochrony prawnej”. 
 
  
 
Do wiadomości: 
1. Wykonawcy  
2. Strona internetowa: http://strawczyn4bip.pl 
3. Tablica ogłoszeń UG Strawczyn. 


